
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ижемская средняя общеобразовательная школа» 

«Изьваса шöр школа»  

муниципальнöй сьöмкуд велöдан учреждение 

 

П Р И К А З 

ТШÖКТÖМ 

01.09.2023                                                                                          № 120/1-о 

 

О назначении наставников молодым специалистам  

в 2023-2024 учебном году 

 

Согласно плану работы школы, плану внутришкольного контроля в целях 

определения профессиональных качеств, выявления профессиональных проблем, 

стоящих перед молодыми специалистами и оказании учебно-методической 

помощи.  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить наставником Рочеву С.Н., социального педагога, для 

оказания учебно-методической помощи Лодыгиной А.А., советнику директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями; 

2. Назначить Рочеву С.Н., социального педагога, для курирования работы 

молодого специалиста Лодыгиной А.А.; 

3. Рочевой С.Н. составить персонализированную программу 

наставничества молодому специалисту; 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Филиппову 

Е.А., заместителя директора по НМР. 

 

 

 

                       Директор                                                                     Е.Г. Пудкова 

 


		2023-11-27T16:29:28+0300
	Пудкова Елена Георгиевна




